РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2017                                              № 8                                х.Казанская Лопатина
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Казансколопатинского сельского поселения
«Муниципальная политика» за 2016 год
     В соответствии с постановлениями Администрации Казансколопатинского сельского поселения от  02.09.2013 №76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения», от 10.10.2013 № 91 «Об утверждении муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Муниципальная политика»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2016 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации

           Казансколопатинского

           сельского поселения                                                                   Р.А.Шурупов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Казансколопатинского сельского поселения

27.01.2017 №8
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Муниципальная политика» отчетный период 01 января 2017 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1   «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Казансколопатинском сельском поселении »
	             -
	-

	91,3
	73,7
	73,7

	1.1.
	Основное мероприятие:

Совершенствование методологии разработки должностных инструкций муниципальных служащих
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В.

	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Январь 2016 г
	Декабрь 2016 г
	44,0
	44,0
	44,0

	1.2
	Основное мероприятие:

Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В.
	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Январь 2016 г
	Декабрь 2016 г
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие подпрограммы:

организация индивидуального обучения муниципальных служащих, обеспечение доступа муниципальных служащих к услугам в области информационных технологий
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В
	Возможность оценки профессиональной компетентности муниципальных служащих
	Январь 2016 г
	Декабрь 2016 г
	х
	х
	х

	1.3.
	Основное мероприятие:

Размещение информации в районной газете «Искра»,официальное опубликование нормативно-правовых документов сельского поселения
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В.
	Нормативно-правовые акты администрации Казансколопатинскогосельского поселения публикуются в информационном бюллетене                       «Официальный вестник Казансколопатинскогосельского поселения», всего было опубликовано 39 документов.
	Январь 2016 г
	Декабрь 2016 г
	29,3
	11,7
	11,7

	Контрольное событие подпрограммы:

Мероприятия по публикации нормативно-правовых актов
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В
	В рамках программы подготовлено 39 нормативно-правовых актов, направленных на совершенствование основ муниципальной службы,
	Январь 2016
	декабрь 2016
	х
	х
	х

	1.4
	Основное мероприятие:

Организация функционирования официального сайта Казансколопатинского сельского поселения
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В
	Организация функционирования официального сайта Казансколопатинского сельского поселения
	Январь 2016
	декабрь 2016
	18,0
	18,0
	18,0

	Контрольное событие подпрограммы:

Организация функционирования официального сайта Казансколопатинского сельского поселения
	Специалист II категории по правовым вопросам, кадровой и архивной работе и регистрационному учету Беляева С.В
	Нормативно-правовые акты администрации Казансколопатинскогосельского поселения размещаются на официальном сайте Казансколопатинского сельского поселения
	Январь 2016
	декабрь 2016
	х
	х
	х